

# [Minu arvutimaailm: Ragnar Sass](#)

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 6/10](#))

United Cats & Dogsi Ragnar Sassi teavad paljud. Aga ta on ka Eesti Startupi juhtide klubi juht ning veel mitme start-upi ideoloog ja käivitaja. Samuti oli ta ka üks [Garage48](#) ürituse organiseerijatest ja algatajatest. Vaatame, mis tõi tema arvutimaailma juurde.



## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

90ndate alguses olid imelised arvutid, mis kandsid nime Juku. Toodetud Eestis ning nendega sai põhiliselt vaid mängida. Kokkupuute sai alguse kooli arvutiklassis.

## **Esimene oma arvuti?**

486ga lauaarvuti. Hirmus suure monitoriga, kuhu ühel päeval kogemata pool klaasi piima sisse kallasin. Monitori elu õnnestus siiski päästa.

## **Esimene mobiiltelefon?**

Nokia 1011. Tegemist oli kasutatud telefoniga, mille aku pidas vastu umbes pool päeva. Ning samaaegselt oli mul ka Baltcomi piipar. Kui telefon sai tühjaks, siis sai sõnumeid piipariga saata (nagu kaasaskantav twitteri konto, aga ühepoolse sidega).

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

Suurem kokkupuude oli tänu ajalehele Postimees, kus olid Unixi terminalid. Muidu oli Internet igav, kuni avastasin sneezy.net.ut.ee jutuka.

## **Milline on praegune tehniline varustus?**

Macbook Pro ja iPad. Esimene töötegemiseks, teine mängimiseks.



## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

Ühel arvutimessil jagati tasuta operatsioonisüsteemi OS/2. Üritasin selle esimesele ettejuhtuvale läpakale peale installida. Asi lõppes fiaskoga, sest kuues diskett (!!!) oli vigane. Läpaka omanik meenutab seda mulle "hea sõnaga" tänapäevani.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Olin hiljuti reisil 3 nädalat. Tuleb tunnistada, et põhimõtteliselt sain ilma interneti ja arvutiteta hakkama küll. Kui üldse siis Google ja Gmail, Facebook.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

Sõltuvalt päevast 5 - 12 tundi.

## **Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Huvitav, kas Eestis on arvutikasutajat, kes poleks? Ikka olen olnud.

FOTOD: **HELIN LOIK; APPLE**

- [Tegijad](#)